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Klavir na zamcich v Kruénoho¥i ZUS Litvinov,
Duchcov a KMS Erzgebirgskreis na Jezeri

sobota 7. 6. 2025 v 14.30 hodin

4.

v

10.

11.

F. Kern, M. Rajino: Chorale, Penguin Heat Wave,

O. Krut, K. Gross: Zauber, Herr Specht

F. Clark: Vzdalené zvonky

A. Drabon: Sanfte Wellen

J. Krieger, W. Gillock: Minuet, Splashing in the Brook

James Bastien: Run! Mose, run!

H. G. Heumann: Gorilla Rag

W. Gillock, K. Gross: Baroque Dance, The Black

Panther

H. G. Heumann: Giraffen Rag

lidova, O. Krut: Zdmecka slunecnice, Dvorni tanec

Zuzana Dubnova: Opustény motylek

Eliska Cizlerova - klavir (2. pfipravny)
Sérka Davidkova

Le Anh Thu - klavir (MS Erzgebirgskreis, Olbernhau)
Iva Angelkova

Liliana Doubkova - klavir (1./1.)
Mgr. Markéta Svobodova

Bjarne Griesbach - klavir (MS Erzgebirgskreis)
Santiago Pineros - Serrano

Duc Hieu Le - klavir (1./1.)
Sarka Davidkova

Solveig Griesbach - klavir (MS Erzgebirgskreis)
Santiago Pineros - Serrano

Erik Kohler - klavir (MS Erzgebirgskreis)
Santiago Pineros - Serrano

Julie Kozova - klavir (1./1.)
Sarka Davidkova

Lena Soéldner - klavir (MS Erzgebirgskreis)
Santiago Piferos - Serrano

Barbora Soskova - klavir (1./1.)
Sarka Davidkova

Matéj Faust - klavir (2./1.)
Sarka Gauseova



12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

W. Gillock: Francouzska panenka

E.Tetzel, G. Ph.Telemann: Preludium, Vivo

Zuzana Dubnova: Sofii se zda o Beethovenovi

Rihanna: Stay

W. A. Mozart: Allegro

Ph.Keveren: Etuda f moll

C. Rollin: Franch Movie Waltz

Dmitri Kabalewski: Toccatina

Martha Mier: Baroque Expressions

Zdenék Kral: Tyrkysova

C. Rollin: Tendresse

Daniel Hellbach: Cold Water

J. S. Bach, D. Kabalevskij: Menuet g moll, Toccatina

Yann Tiersen: Comptine d’un autre ete

L.Mozart: Scherzo

Julie Pompova - klavir (2./1.)
Mgr. Markéta Svobodova

Viktorie Siposova - klavir (3./1.)
Iva Angelkova

Tereza Cervena - klavir (3./1.)
Lenka Doubkova

Laura Urbanska - klavir (4./1.)
Lenka Doubkova

Zderika Steflikova - klavir (5./1.)
Mgr. Jana Svejnochova

Linus Miihl - klavir (MS Erzgebirgskreis, Olbernhau)
Iva Angelkova

Chau Giang Le - klavir (6./1.)
Sarka Davidkova

Anika Richter - klavir (MS Erzgebirgskreis)
Santiago Pineros - Serrano

Stella Vesela - klavir (6./1.)
Iva Angelkovd

Katefina Zubrova - klavir (6./1.)
Jifina Schillerova

Julie Snajderova - klavir (6./1.)
Mgr. Jana Svejnochova

Lena Kaden - klavir (MS Erzgebirgskreis)
Santiago Piferos - Serrano

Eliska Vagasiova - klavir (6./1.)
Megr. Jana Svejnochovd

Eliska Cervena - klavir (7./1.)
Lenka Doubkova

Filip Kucera - klavir (7./1.)
Jana PospiSilova
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31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

J. Haydn: Rondo in Es dur

D. Steinhauer: Jako Chopin?

F. Burgmiller: Gewitter

A. Dennis: Corps de Balllet

N. Ikeda: Scarlet Hearts

E. Grieg: Sonata e moll, 1. véta

Adele: Sky Fall

P. Hapka: Panna a netvor

Nick Kershaw: Hadanka

J.S.Bach: Jesu Joy of Man’s Desiring

Claude Debussy: Doctor Gradus ad Parnassum

Ludwig van Bethoven: Sonate G dur op.14 - 1. véta
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Friedrich Benedict - klavir (MS Erzgebirgskreis)
Santiago Pineros - Serrano

Richard Frydl - klavir (7./1.)
Sarka Gauseova

Johann Mauersberger - klavir (MS Erzgebirgskreis,
Annaber)
Toralt Vogel

Viktorie Snajderova - klavir (1./11.)
Mgr. Jana Svejnochovd

Le Chau Giang, Kamila Lazinkova - ¢tyfrucni klavir
Sarka Davidkovd

Dmitry Nepochatov - klavir (2./11.)
Iva Angelkova

Matéj Kratochvil - klavir (3./11.)
Mgr. Jana Svejnochové

Kamila Lazinkova - klavir (3./11.)
Sérka Davidkova

Alexandra Macakova - klavir (3./11.)
Sarka Gauseova

Nikol Sajnerova - klavir (SPD)
Jana PospiSilova

Henrike Hiither - klavir (MS Erzgebirgskreis,
Zschopau)
Snejana lvanova

Theodora Rohloff - klavir (MS Erzgebirgskreis,
Zschopau)
Snejana lvanova






